Theses juridicae inaugurales

<https://hdl.handle.net/1874/313270>

THESES JURIDICAE INAUGURALES.

A.

THESES
JURIDICAE INAUGURALES,

QUAS,

ANNUENTE SUMMO NUMINE,

EX AUCTORITATE RECTORIS MAGNIFICI

HENRICI EGBERTI VINKE,

THEOL. DOCT. ET PROF. ORD.,

NEC NON

AMPLISSIMI SENATUS ACADEMICI CONSENSU

ET

NOBILISSIMAE FACULTATIS JURIDICAE DECRETO,

PRO GRADU DOCTORATUS

SUMMISQUE IN

JURE ROMANO ET HODIERNO HONORIBUS AC PRIVILEGIIS

IN ACADEMIA RHENO-TRAJECTINA,

RITE ET LEGITIME CONSEQUENDIS,

ERUDITORUM EXAMINI SUBMITTIT

HERMANNUS HENRICUS VAN DE POLL,

Amstelodamensis.

A. D. XXVI Junii, anni MDCCCLIV, hora III.

TRAJECTI AD RHENUM,
APUD G. F. KOCH.

MDCCCLIV.

WILHELMUS VAN DER HORST

WILHELMUS VAN DER HORST
WILHELMUS VAN DER HORST

T H E S E S.

I.

Nulla antinomia est inter l. 29 § 2. D. de inoff. test.
et l. 5 § 4. D. de appellat.

II.

Promissio donationis causa facta inter virum et
uxorem per orationem DIVI SEVERI confirmatur.

III.

Arrha data , si venditio in scriptura celebranda non est , a contractu recedere non licet.

IV.

Si liberatio , quantitate adjecta , legata est illi , qui nihil debet , legatum inutile est.

V.

Bonae fidei possessor tam naturales quam industriales fructus suos facit.

VI.

Bene legislator noster sustulit revocationem donationis propter supervenientes liberos.

VII.

Peregrinus peregrinum , in patria nostra domicilium

habentem , licet peregre obligatio contracta sit , hic in judicium vocare potest.

VIII.

A conjuge absentis , bonorum communionem servare cupiente , cautio non exigitur.

IX.

Rem commodatam , propter impensas in eam factas , retinere possumus.

X.

Socius usuras impensarum a societate petere potest , a die quo impensas fecit.

XI.

Quod in Art. 751 , C. M. de pulvere , plumbo , caeteris (ammunitie) statutum est , non valet de tormentis bellicis.

XII.

Bene legislator statuit commenditarium , quod lucri nomine accepit , restituere non teneri .

XIII.

Minus probandum , quod societas anonyma ut prorogetur , iterum indigeat consensu regis .

XIV.

Nauta , qui itinere nondum peracto magistrum navis convenire velit , actionem eo nomine instituere non prohibetur .

XV.

Coheres non furti tenetur , si res amoverit .

XVI.

Appellandi facultas in causis criminalibus concedenda videtur .

XVII.

Pondera et mensurae non signata publicari nequeunt,
si iis possessor usus non est.

XVIII.

Bigamiae crimine non tenetur mulier, quae nupsit non
soluto.

XIX.

Improbanda sententia Clar. DE BOSCH KEMPER statuentis,
jus civitatis amitti accepta peregrina nobilitate.